
Středočeská Regionální potravina měla svůj 

stánek v Lysé nad Labem i v roce 2015 

 

Již po šesté byly na výstavě 

Zemědělec a Náš Chov v Lysé nad 

Labem prezentovány Regionální 

potraviny, které byly oceněny 

v soutěži Středočeská Regionální 

potravina. 

V letošním roce bylo možné na 

stánku ochutnat čerstvě uvařenou 

zeleninu i špenát, kterou vyrábí a 

prodává AGRO Jesenice. 

Dalším výrobcem působícím na 

stánku byla Cvrčovická pekárna, 

jejichž chléb si získal velkou oblibu 

po celém kraji. 

Rodina Tarabových útočila na 

chuťové buňky návštěvníků nejen 

svým vítězným Rožďalovickým 

koláčem, ale kremrolemi, řezy a 

pouťovými koláčky.  

Jediný vítěz z roku 2015, který na 

stánku působil, byl Kounětický 

pivovar. Z jejich sortimentu byl 

oceněn Kounický nepasterizovaný a 

nefiltrovaný světlý ležák. 

 

Po celou dobu výstavy od 8.10. do 

11.10.2015 byly na stánku vystaveny 

vítězné výrobky roku 2015 a 

probíhala jejich ochutnávka. 

 

 

 

 

      Gabriela Jeníčková, KIS Středočeského kraje 


